
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

ě. 07PU-002381, POI/17/190
„16,1/64 bezpečnostní protismyková úprava vozovky“

uzavřené dne 24. 10. 2017

1. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem : Na Pankráci 56, 140 00 Praha
zastoupené : .......​...........​................​...................​...............
jehož jménem jedná: ......​..........​..............​...........​........​......​............​..............​....... 

​..............​.............​.......​.....​..............​....... 
ÍČ : 659 93 390
DIČ : CZ65993390
bankovní spojení : ........ 
číslo účtu : ...........​.........................
(dále také jen „Objednatel)

a

Silverton s. r. o.
se sídlem 
zastoupená
1Č
DIČ

Za Zastávkou 373, 109 00 Praha 10
.......​...............​................​..................​..................
242 83 410
CZ24283410

zapsaná v OR, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 192787

(dále také jen „Zhotovíte^ )

2. Znění Dodatku

2.1 Vzhledem k administrativním průtahům vyplývajícím ze složitých projednávání s orgány státní správy, 
upravuje se po vzájemné dohodě a ve smyslu předmětné Smlouvy o dílo, Příloha smlouvy, tento text:

Doba pro dokončení - původní lhůta do 31. 10. 2017 nahrazuje se novým termínem do 30. 11. 2017

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo č. 07PU-00238I (POI/17/190) ze dne 24. 10. 2017 zůstávají 
v platnosti a nemění se.



Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo přečetly a souhlasí bez výhrad sjeho 
obsahem, že kjeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

v Karlových Varech dne: 2 7 "10" 7017 v Praze dne: Í/C>. ( í  k ? 1 v -

.....​.................

..​.. ​....​..​....​..​..​..​..
...........................​.

..............................

......................................... ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
....... ​...........​.......... . \

jednatel společnosti 

Silverton s. r. o.

za Objednatele za Zhotovitele


